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GE NEL KU RAL LAR 
• Ma ka le ler MMO A¤ Evi'nde In ter net or tamında da yayınlan mak tadır. 
• Ma ka le me tin le ri ve özet le ri üze rin de yer alan her tür lü gö rüş ve dü şün ce ve yazım ha tası açısın-

dan so rum lu luk ta ma men ya zarla ra ait tir. 
• Ha kem ler ta rafından ge rek li gör düğün de ya zarla ra ile til mek üze re me tin ler ve özet ler üze rin de bazı

dü zelt me, öne ri ve katkılar ge ti re bi lir ler. 
• Ma ka le ler de, bö lüm ler (gi riş, tanımla ma lar, in ce le me ler, araştırma lar, ge liş me ler, so nuç lar, şe kil -

ler ve değer len dir me ler vb.) bir bü tün lük için de ol malıdır. 
• Ma ka le di li Türk çe’dir. Ma ka le ler de kul lanılan di lin an laşıla bi lir bir Türk çe ol masına dik kat edil me -

li, ya bancı dil ler de ki söz cük ler ve tüm ce ler müm kün ol duğu ka darıyla kul lanılma malıdır. 
• Ma ka le ler de kul lanılan bü tün bi rim ler SI bi rim sis te min de ol malıdır. Ge rek li gö rül dü ğü tak dir de

farklı bi rim sis te min de ki değer le ri pa ren tez için de ve ril me li dir. 
• Ma ka le nin üs lu bu, for matı ve di li et kin lik yapısına ve mü hen dis lik etiği ne uy gun ol malıdır. 
• Ma ka le ler de be lir li bir grup, sınıf ve ya top lu mu oluş tu ran ta ba ka lar dan her han gi bi ri nin, fir ma ve -

ya fir ma top lu luk larının men faa ti ön pla na çıkartılma malı, bu ko nu da rek lam ve pro pa gan da
yapılma malıdır. Ma ka le ler de her han gi bir fir manın, ürü nün (ve ya sis te min), ci hazın ve ya mar -
kanın rek lamı yapılma malıdır. Şe kil, re sim ve tab lo lar da ti ca ri bir ku ru lu şun adı, lo go su yer al ma -
malıdır. 

ÖZET LER VE MA KA LE YA ZIM KU RAL LA RI 
• Ma ka le ler, Mic ro soft Word bel ge si şek lin de Win dows or tamında kul lanıla cak şe kil de hazırla na -

caktır. 
• Ma ka le ler sol da 3,5 cm, üst te, alt ta ve sağ da 2,5 cm boş luk bırakılmak su re tiy le yazıla caktır. 
• Ma ka le me tin le ri, kay nak lar ve şe kil ler da hil en faz la 10 say fa dan oluş malıdır. 
• Ma ka le başlığı en faz la 15 söz cük ve ya iki satırı geç me ye cek şe kil de oluş tu ru la caktır. Başlıklar 14

pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak, sol dan iti ba ren ke li me ler bü yük harf le baş la ya cak
ve kü çük harf le yazıla caktır. 

• Başlığı ta ki ben iki satır ara dan son ra ya zar isim le ri, ad ve so yad şek lin de kü çük harf le ve ri le cek,
ya zar ların çalıştığı ku rum lar ve var sa e-pos ta ad res le ri ya zar lis te si nin he men altında açıkla na -
caktır. 

• Ya zar isim le ri ni ta ki ben iki satır at la na rak Türk çe ve İngilizce özet ve ri le cek tir. Ma ka le özet le rin de
özet met ni 9 pun to ita lik Ti mes New Ro man yazı ti pi ile yazıla caktır. Özet met ni en faz la 200 söz -
cük ten olu şa caktır. 

• Ma ka le öze ti ni ta ki ben bir satır boş bırakıla cak ve 5 anah tar söz cük Türkçe ve İngilizce yazıla -
caktır. 

• Ma ka le me tin le ri nin ta mamı 9 pun to Ti mes New Ro man yazı ti pi kul lanıla rak yazıla caktır ve iki sü -
tun da ve ri le cek tir. Ma ka le me tin le ri satır aralığı 1 ola caktır. Pa rag raf lar baş latılırken sol ta raf tan
her han gi bir gi rin ti boş lu ğu bırakılma ya cak, pa rag raf lar arasında yarım satır boş at la na caktır. Pa -
rag raf lar iki ya na hi zalı (jus ti fi ed) bi çim de yazıla caktır. 

• Ma ka le ler de yer alan tüm re sim ler, çi zim ler ve prog ram ek ran gö rün tü le ri me tin için de gö mü lü
ola caktır. Şe kil, tab lo, gra fik, re sim ve for mül le rin yer le şi mi me tin akışına uy gun ola rak me tin
için de ol malı ve re fe re edil me li dir. 

• Tab lo içer me yen bü tün gö rün tü ler (fo toğ raf, çi zim, di yag ram, gra fik, ha ri ta v.s.) şe kil ola rak isim -
len di ril me li dir. 

• Ma ka le ler de ana ko nu başlıkları 1. , 2., 2.1., 2.1.1. vb. şek lin de nu ma ra la na cak, ör ne ğin 1. bö lüm
altında yer alan başlıklar 1.1., 1.2. vb. şe kil de yapıla caktır. 

• Kul lanılan sem bol ler ve in dis ler kay nak lar dan ön ce yer ala cak , 8 pun to ve ita lik ola caktır. 
• Ma ka le de ge çen kay nak lar ve ya alıntılar [1], [2] vb. pa ran tez ler arasında yapıla cak, ma ka le so nun -

da "Kay nak lar" başlığı altında 1., 2. şek lin de ve ri le cek tir. Ma ka le ler: [1] ya zar (lar) so yadı, adının
baş har fi, ma ka le nin açık adı, der gi nin açık adı, cilt nu ma rası, say fa aralığı, basım yılı. Ki tap: [2]
ya zar (edi tör) so yadı, adının baş har fi., ki tabın açık adı, basım evi, basım ye ri, basım yılı. Tez:
[3] ya zar so yadı, adının baş har fi, te zin açık adı, te zin yapıldığı üni ver si te, te zin basıldığı yer/ül -
ke, basım yılı dü ze nin de yazıla caktır.

• Ma ka le me tin le ri nin elek tro nik kop ya ları e-pos ta (http//omys.mmo.org.tr/tmdergi) ile ve ya CD ile
(Ka tip Mus ta fa Çe le bi Ma hal le si, İpek sok, No:9, 34433 Be yoğ lu-İs tan bul) gön de ril me li dir.
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Bu dergide belirtilen görüşler yazarların

kendine ait olup, hiçbir şekilde MMO’nın

aynı konudaki görüşlerini yansıtmaz.

Tesisat Mühendisliği Dergisi Makale Yazım Kuralları

ONLINE MAKALE YÖNETİM SİSTEMİ

Makina Mühendisleri Odası yayınları için makale gönderimleri
bundan böyle Online Makale Yönetim Sistemi kullanılacaktır.
Tesisat Mühendisliği Dergisinde ve Mühendis ve Makina
Dergisi’nde yayınlanmak üzere gönderilecek makalelerin
http://omys.mmo.org.tr/tesisat linkinden/adresinden gön-
derilmesi gerekmektedir. Kullanıcı adı ve şifresi ile yapılacak
başvurulara yanıt yine Online olarak verilecektir. İyi çalışmalar
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Merhaba Değerli Meslektaşlarımız,

Tesisat Mühendisliği Dergisi de bildiğiniz gibi A Grubu Akademik Yayın statüsündedir. Bilindiği gibi tesi-
sat mühendisliği alanı, ülkemizin ve dünyamızın en önemli sorun alanlarından olan enerji alanının bilim-
sel verilerinin değerlendirildiği, yeni teknolojilerin ve verimlilik artış olanaklarının araştırıldığı, prati-
ğinin değerlendirildiği, odamız açısından da çok önemli bir alandır. 

Geçtiğimiz günlerde 21 Haziran Dünya Güneş Gününü kutladık. Ülkemizde yenilenebilir enerji kaynak-
larının kullanımı potansiyeli oldukça büyüktür. Ülkemiz güneş enerjisi potansiyeli açısından birçok ülke-
ye göre şanslı durumdadır. Türkiye’ye gelen güneş ışınımının yüz binde ikisinden yararlanılmakta ve 22
milyon konut içinde yalnızca 3,5–4 milyon konutta güneş enerjili sıcak su sistemi bulunduğu tahmin edil-
mektedir. Mevcut durumda enerji getirisi yaklaşık 500–600 milyon dolar olan sistemlerin yaygınlaştırıl-
ması ile 3–3,5 milyar dolar daha ısıl enerji katkısı gerçekleşebilecektir. Doğu Karadeniz hariç "güneş
ülkesi" denebilecek olan Türkiye‘de güneş enerjisi kullanım alanlarının yaygınlaşmasını sağlayacak
yerli ve yeni teknolojilerin üretimi ve kullanımının sağlanması mümkündür. Yine aynı şekilde diğer ener-
ji türleri alanında da Tesisat Mühendisliği Dergisi son derece önemli makaleler yayınlamakta, güncel
bilimsel gelişmeleri takip etmektedir.

Değerli Meslektaşlarımız, 

Sıcak yaz aylarını yaşadığımız şu günlerde ülkemiz ve dünyamız sıkıntılı bir dönem geçiriyor demek hiç
de yanlış olmayacaktır. Bir yandan ekonomik krizin yarattığı yoksulluk, işsizlik giderek derinleşirken,
diğer yandan Ortadoğu’da ve dünyanın birçok yerinde süren savaşlar, haksız ve hukuksuz müdahaleler
sürmekte, yoksul dünya halklarının, açlık sınırındaki milyonlarca insanın dramı derinleşmektedir. 

Gazze’de süren ambargoya karşı –ki bu eylemin sonuçlarının öngörülmesi ve önlenebilirliği anlamında
hükümetin önemli kusurları olduğu ortaya çıkmıştır- sivil bir yardım girişimine emperyalizmin, özelde
ABD’nin Ortadoğu’daki jandarması konumundaki İsrail’in kanlı müdahalesi hiçbir şekilde affedilemez.
Siyonizmin şiddetine karşı her zaman mazlum Filistin halkının yanında yer alacağız. 

Ülkemizde son dönemlerde yaşanan çatışmalarda kaybedilen insanlarımızı anıyoruz. Kardeşliğimize
vurulan darbelere karşı yılmadan bir kez daha barış içinde birarada yaşama arzumuzu dile getirmeliyiz. 

Makina Mühendisleri Odası olarak meslek ve meslektaşlarımızın sorunları ile ülkemizin sorunlarını bir-
birinden ayrılamayacağını biliyoruz. Meslek alanlarının sorunlarının ortadan kaldırılması, yasal ve
kurumsal düzenlemeler sürecinde meslektaşlarımızın lehine karar süreçlerinin içinde yer almak, üniver-
siteler ve diğer ilgili kuruluşlarla mesleğimizin gelişimine katkıda bulunacak akademik ve bilimsel çalış-
maları organize etmek, sektörlerimizin önceliklerini ve ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak araştırma
geliştirmeye dönük çalışmalar yapmak, akademik ve bilimsel yayınları, araştırmaları meslektaşlarıyla
paylaşmak gibi önemli bir misyonu üstlenen odamız bu yönde çalışmalarını artırarak sürdürmeyi hedef-
lemektedir.

Odamız, üyesi ile bütünleşmiş bir meslek örgütü olma yönünde çok köklü ve deneyimli bir mesleki demo-
kratik kitle örgütüdür. Makina Mühendisleri Odası, birlikte karar vermek, birlikte üretmek ve birlikte
yönetmek için üye merkezli bir çalışma anlayışı ile hareket etmektedir. Önümüzdeki dönemde de çalış-
malarımızı siz değerli meslektaşlarımızla el ele vererek yürütmek dileğiyle, esen kalın.

TMMOB

MA Kİ NA MÜ HEN DİS LE Rİ ODA SI

YÖ NE TİM KU RU LU

SUNUŞ

icindekiler:Sablon  23.06.2010  15:20  Page 3



4

YAYIN KİTAP ADI FİYAT
NO (YTL)

Transport Tekniği 10,00
10 Isı Taşınımı 5,00 
12 Mekanizma Tekniği 12,00 
110 Sanayi Kazanları ve Ek Donatım İşletme El Kitabı 11,00 
115 Uygulamalı Soğutma Tekniği 24,00 
121 İmalat Mühendisliği 8,50 
126 Basınçlı Kaplar El Kitabı 6,50 
128 Dövme Teknolojisi 5,00 
133 Gaz Tesisatı Proje Hazırlama Teknik Esasları 6,00 
139 Kovalı Elevatörler 3,50 
142 Plastikler Dünyası 7,50 
150 Doğalgaz Cep Kitabı 4,50 
155 Kazan ve Baca 4,50 
169 Makina Mühendisliği El Kitabı (Cilt I) 12,00 
170 Makina Mühendisliği El Kitabı (Cilt II) 12,00 
189 İngilizce-Türkçe Makina Mühendisliği Sözlüğü 12,00 
195 Marka ve Tiplerine Göre Araçların Teknik Özellikleri 20,00 
205 Pnömatik İletim Temel Bilgiler 3,50 
206 Taşıt Lastikleri 3,50 
208 Asansör Avan ve Uygulama Proje Hazırlama

Teknik Esasları 12,00 
211 Kobi El Kitabı 5,00 
216 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite 6,00 
217 Araçlarda LPG Dönüşümü Mühendis El Kitabı 8,50 
233 Bacagazı Ölçümleri Mühendis El Kitabı 5,00 
246 ISO 9000 Işığında Toplam Kalite Uyg. Kılavuzu 3,50 
249 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Teknik İşl. El Kitabı 4,50 
250 Genel Tesis ve Cihazlar İçin Koruyucu Periyodik

Bakım El Kitabı 4,50 
252 Gaz Ergitme Kaynağı ve Oksijen İle Kesme 4,50 
253 Geometrik Ölçülendirme ve Toleranslandırma 5,00 
260 Sıhhi Tesisat Proje Hazırlama Esasları 6,50 
261 Psikrometri, Nemli Havanın Termodinamiği 12,00 
271 Malzeme Bilimleri Serisi (Cilt I) 8,50 
282 Kızgın Sulu, Kızgın Yağlı, Buharlı Isıtma Sistemleri 6,50 
292 Hidrolik Devre Elemanları ve Uygulama Teknikleri 16,50 
293 Pnömatik Devre Elemanları ve Uygulama Teknikleri 12,00 
295 Soğutma Tesisatı 5,50 
296 Klima Tesisatı 12,00 
297 Havalandırma Tesisatı 8,50 
298 Havuz Tesisatı 11,00 
299 LPG Tesisatı 7,50 
300 Yangın Söndürme Sistemleri 9,50 
302 İş Makinaları El Kitabı – 1 (Genel Konular) 6,00 
303 İş Makinaları El Kitabı – 2 (Kaldırma Makinaları) 6,00 
304 İş Makinaları El Kitabı – 3 (Kazıma ve Yükleme 

Makinaları) 6,00

YAYIN KİTAP ADI FİYAT
NO (YTL)

305 İş Makinaları El Kitabı – 4 (Kazıma, Serpme,
Sıkıştırma Makinaları) 6,00 

306 Pres İşleri Tekniği Cilt – 1 9,50 
307 Pres İşleri Tekniği Cilt – 2 8,50 
308 Pres İşleri Tekniği Cilt – 3 9,50 
313 Hidrolik Pnömatik Türkçe-Almanca-İngilizce Sözlük 10,00 
318 Otomatik Kontrol Tesisatı 8,50 
325-1 Makinalarda CE İşaretlemesi Uygulama Rehberi 13,00 
325-2 Basınçlı Ekipmanlarda CE İşaretlemesi 

Uygulama Rehberi 9,50 
325-3 Sıcak Su Kazanlarında CE İşaretlemesi 

Uygulama Rehberi 13,50 
325-4 Gaz Yakan Cihazlarda CE İşaretlemesi

Uygulama Rehberi 9,50
343 Basınçlı Hava Tesisatı ve Kompresörler 12,00 
348 Endüstriyel Mutfak ve Çamaşırhane El Kitabı 6,50 
352 Kalorifer Tesisatı 16,00 
353 Mukavemet Değerleri 8,50 
354 Atık Su Arıtma Tesisi Pratik Bilgiler El Kitabı 8,50 
360 Jeotermal Enerji Doğrudan Kullanım ve Tasarım

El Kitabı 15,00 
362 Teknik Terimler Sözlüğü 12,00 
363 Yeni Mevzuatın Işığında İş Sağlığı ve Güvenliği 15,00 
369 Plastik Enjeksiyon Kalıpları 9,50 
375 Sulama Tekniği 6,00 
377 Doğalgaz İç Tesisatı 7,50 
391 Kaldırma Makinaları 15,00 
399 Yalıtım 14,00 
400 Araç Proje Mühendisi El Kitabı 20,00 
411 Kazan Daireleri ve Uygulamaları 6,00 
422 Mekatronik Mühendisliği 9,00 
423 Geometrik Toleranslar 10,00 
425 Mekanik Tasarımda Çelik ve Özellikleri 10,00 
426 İngilizce Türkçe Endüstri Mühendisliği ve

Mühendislik Yönetimi 10,00 
428 TMMOB Makina Mühendisleri Odası Doğalgaz

Teknik fiartnamesi 8,00 
434 Yapılarda Doğalgaz Dönüşümü ve Denetimi 6,00 
441 Pratik Risk Değerlendirmesi El Kitabı 12,00 
445 Yanma ve Bacalar 10,00 
460 Sürtünen Eleman İle Kaynak (FSW) Yöntemi 10,00 
461 Paslanmaz Çelikler, Geliştirilen Yeni Türleri ve

Kaynak Edilebilirlik 5,00 
464 Uçak Tasarım Projeleri 15,00 
481 Hastane İklimlendirme Tesisatı ve Denetim Esasları 7,00

MMO�Teknik�Kitapları�Yayın�Listesi
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